
A Capicursina / 25 KM
1 104 Frederic CALLIER 1e Seniors M AC CORTE 03:20:09 (-- / --)

2 125 Anthony QUILICI 2e Seniors M AS FIGARELLA 03:34:38 (+14:29 / +14:29)

3 126 Lisandru TERRAMORSI 1e Espoirs M 03:34:57 (+0:19 / +14:48)

4 135 Pierre MOSCONI 3e Seniors M 03:44:10 (+9:13 / +24:01)

5 140 Jean Baptiste SIMONETTI 4e Seniors M Alisgianinca trail 03:45:58 (+1:48 / +25:49)

6 101 Benjamin BASTERES 5e Seniors M 03:48:29 (+2:31 / +28:20)

7 139 Mickael BOUSSET 6e Seniors M ASSOCIU MUNTAGNOLU DI U FIUMORBU 03:53:46 (+5:17 / +33:37)

8 136 Nicolas SANTINI 1e Juniors M trakks team 03:55:06 (+1:20 / +34:57)

9 102 Spencer BROOK 1e Masters 1 M VC CENTRE CORSE 04:03:47 (+8:41 / +43:38)

10 134 Francois Xavier FARRUCCI 2e Masters 1 M 04:09:02 (+5:15 / +48:53)

11 114 Laurent FUMAROLI 3e Masters 1 M PALLECA 04:14:33 (+5:31 / +54:24)

12 130 Franck ALBERTINI 7e Seniors M 04:16:20 (+1:47 / +56:11)

13 111 Jean André FEDI 8e Seniors M 04:19:24 (+3:04 / +59:15)

14 103 Pierre BYRDE 1e Masters 2 M RESTONICA TRAIL 04:22:22 (+2:58 / +62:13)

15 106 Guillaume CORDOLIANI 9e Seniors M 04:25:05 (+2:43 / +64:56)

16 112 Maelle FRANCESCHI 1e Seniors F 04:28:28 (+3:23 / +68:19)

17 107 Thomas CRENIER 10e Seniors M 04:33:12 (+4:44 / +73:03)

18 108 Anthony DIAZ 11e Seniors M 04:37:09 (+3:57 / +77:00)

19 137 Paul FONDACCI 4e Masters 1 M 04:37:55 (+0:46 / +77:46)

20 119 Dominique LUCIANI 12e Seniors M AS FIGARELLA 04:39:03 (+1:08 / +78:54)

21 117 Livia LORENZONI 2e Seniors F AC CORTE 04:43:33 (+4:30 / +83:24)

22 128 Charles FILIPPINI 5e Masters 1 M natura gym 04:48:39 (+5:06 / +88:30)

23 109 Frederique DUCLOT 1e Masters 3 F CORSICA TRAIL 04:48:45 (+0:06 / +88:36)

24 133 Patrice ALESSANDRINI 1e Masters 3 M RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI 04:54:27 (+5:42 / +94:18)

25 120 Stephane MARRUCHO FERNANDES 13e Seniors M 04:55:36 (+1:09 / +95:27)

26 143 Antoine ROCCHESANI 2e Masters 3 M AC CORTE 05:03:39 (+8:03 / +103:30)

27 142 Lionel DUCLOT 14e Seniors M 05:05:34 (+1:55 / +105:25)

28 123 Thomas PIAZZA MARTIN 15e Seniors M 05:10:42 (+5:08 / +110:33)

29 129 Yves ANDREUCETTI 6e Masters 1 M LUCCIANA ATLETISMU 05:18:43 (+8:01 / +118:34)

30 127 Jean Baptiste VINCENDET 2e Masters 2 M 05:30:08 (+11:25 / +129:59)

31 115 Alain GRIMALDI 3e Masters 2 M 05:37:05 (+6:57 / +136:56)

32 124 Jean François PIERI 16e Seniors M GHISONI ORIENTE 05:37:06 (+0:01 / +136:57)

33 121 Yoann PEDRERO 17e Seniors M 05:37:06 (+0:00 / +136:57)

34 138 Denis PIACENTINI 4e Masters 2 M I FILANCI 05:51:06 (+14:00 / +150:57)

35 100 Jean Marc BALDOVINI 3e Masters 3 M TRAILERS DE L EXTREME SUD 05:55:09 (+4:03 / +155:00)

36 132 Albert LORENZANI 4e Masters 3 M 06:06:04 (+10:55 / +165:55)

37 113 Jean Sylvestre FRATINI 5e Masters 2 M 06:10:07 (+4:03 / +169:58)

38 122 Frederic PEPE 7e Masters 1 M TRAILERS EXTREME SUD 06:25:20 (+15:13 / +185:11)

39 105 Jean CECCALDI 1e Masters 4 M CORSICA SPORT MEZZAVIA 06:34:44 (+9:24 / +194:35)

Nombre de participants : 39

A Capicursina
Classement général A Capicursina / 25 KM

KRONO CORSICA

Class. Doss. Prénom Nom Class. Cat. Club / Equipe Temps (Diff Préc. / Diff 1er)
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A Capicursina / 25 KM

Femme

Seniors F
1 112 Maelle FRANCESCHI 16e 1e 04:28:28

2 117 Livia LORENZONI 21e 2e AC CORTE 04:43:33

Masters 3 F
1 109 Frederique DUCLOT 23e 3e CORSICA TRAIL 04:48:45

A Capicursina
Classement par catégories A Capicursina / 25 KM

KRONO CORSICA

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps

KRONO CORSICA (https://krono.corsica) © est une application développée et créée par NUBEUS SAS, tous droits réservés. 

La diffusion de ces informations sans autorisation écrite de NUBEUS SAS est interdite.
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Homme

Juniors M
1 136 Nicolas SANTINI 8e 8e trakks team 03:55:06

Espoirs M
1 126 Lisandru TERRAMORSI 3e 3e 03:34:57

Seniors M
1 104 Frederic CALLIER 1e 1e AC CORTE 03:20:09

2 125 Anthony QUILICI 2e 2e AS FIGARELLA 03:34:38

3 135 Pierre MOSCONI 4e 4e 03:44:10

4 140 Jean Baptiste 5e 5e Alisgianinca trail 03:45:58

5 101 Benjamin BASTERES 6e 6e 03:48:29

6 139 Mickael BOUSSET 7e 7e ASSOCIU MUNTAGNOLU DI 03:53:46

7 130 Franck ALBERTINI 12e 12e 04:16:20

8 111 Jean André FEDI 13e 13e 04:19:24

9 106 Guillaume CORDOLIANI 15e 15e 04:25:05

10 107 Thomas CRENIER 17e 16e 04:33:12

11 108 Anthony DIAZ 18e 17e 04:37:09

12 119 Dominique LUCIANI 20e 19e AS FIGARELLA 04:39:03

13 120 Stephane MARRUCHO 25e 22e 04:55:36

14 142 Lionel DUCLOT 27e 24e 05:05:34

15 123 Thomas PIAZZA MARTIN 28e 25e 05:10:42

16 124 Jean François PIERI 32e 29e GHISONI ORIENTE 05:37:06

17 121 Yoann PEDRERO 33e 30e 05:37:06

Masters 1 M
1 102 Spencer BROOK 9e 9e VC CENTRE CORSE 04:03:47

2 134 Francois Xavier 10e 10e 04:09:02

3 114 Laurent FUMAROLI 11e 11e PALLECA 04:14:33

4 137 Paul FONDACCI 19e 18e 04:37:55

5 128 Charles FILIPPINI 22e 20e natura gym 04:48:39

6 129 Yves ANDREUCETTI 29e 26e LUCCIANA ATLETISMU 05:18:43

7 122 Frederic PEPE 38e 35e TRAILERS EXTREME SUD 06:25:20

Masters 2 M
1 103 Pierre BYRDE 14e 14e RESTONICA TRAIL 04:22:22

2 127 Jean Baptiste 30e 27e 05:30:08

3 115 Alain GRIMALDI 31e 28e 05:37:05

4 138 Denis PIACENTINI 34e 31e I FILANCI 05:51:06

5 113 Jean Sylvestre FRATINI 37e 34e 06:10:07

Masters 3 M
1 133 Patrice ALESSANDRINI 24e 21e RUNNING CLUB FURIANI 04:54:27

Classement par catégories A Capicursina / 25 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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2 143 Antoine ROCCHESANI 26e 23e AC CORTE 05:03:39

3 100 Jean Marc BALDOVINI 35e 32e TRAILERS DE L EXTREME SUD05:55:09

4 132 Albert LORENZANI 36e 33e 06:06:04

Masters 4 M
1 105 Jean CECCALDI 39e 36e CORSICA SPORT MEZZAVIA 06:34:44

Nombre de participants : 39

Classement par catégories A Capicursina / 25 KM

Class. Categorie Dossard Prénom Nom Class. Scratch Class. Sexe Club Temps
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Nombre de participants : 0

A Capicursina
Résultats par équipe A Capicursina / 25 KM

KRONO CORSICA

Dossard Nom Prénom Catégorie Année
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